
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2024 № 44

О внесении изменений в Приложение № 2 к 
решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Суздаль 
от 15.07.2014 № 55 «О премии имени 
А.Д.Варганова в области культуры, 
искусства и литературы»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании город
Суздаль Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль
решил:

1.  Внести  в  Приложение  № 2  к  решению Совета  народных депутатов
муниципального  образования  город  Суздаль  от  15.07.2014  № 55  «О премии
имени  А.Д.Варганова  в  области  культуры,  искусства  и  литературы»  (в  ред.
решений  от  19.07.2016  №  67;  от  31.07.2018  №  51;  от  16.06.2020  №  30;  от
28.07.2021 № 40; от 27.07.2023 № 49) следующие изменения:

- слова «Сахаров С.В. – глава администрации города Суздаля, заместитель
председателя  комиссии»  заменить  словами  «Бирюкова  А.М.  –  глава
администрации города Суздаля, заместитель председателя комиссии».

2.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля                                                                  С.Ю. Родионов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


